Klingeltaster

Artikelbeschreibung

KUNSTSTOFF

Farbe

Artikel-Nr./Bestell-Nr. €/Stuck* Rab.-Gr.

Dimex

* Anschluss nuran Schutzkleinspannung

Abmessungen: 55x 24 x 18 mm

Sesame

* Anschluss nuran Schutzkleinspannung

Abmessungen: 55x24x 18 mm

Lightspot
« Beleuchtet (17V,0,1 A)
¢ Anschluss nuran Schutzkleinspannung

Abmessungen: 60 x 26 x 24 mm

Gem
* Mit Kontakt D642
¢ Anschluss nuran Schutzkleinspannung

Abmessungen:60x 27 x 22 mm

Tischtaster

¢ Anschluss nuran Schutzkleinspannung

Abmessungen: 62 x62x 19 mm

* Elfenbein entpricht RAL 1013

(SchlieBer) Birntaster

* Versenkter Knopf

* Universelle Verwendungsmoglichkeit

« Mit Zugentlastung

¢ Anschluss nuran Schutzkleinspannung

Abmessungen: 32 x32x58 mm
* Elfenbein entpricht RAL 1013

(SchlieBer) Birntaster

« Versenkter Knopf

* Universelle Verwendungsmaoglichkeit

* MitZugentlastung

* Anschluss nuran Schutzkleinspannung

Abmessungen: 32 x 32x58 mm
* Elfenbein entpricht RAL 1013

Quadra

¢ Anschluss nuran Schutzkleinspannung

dto,,

« Beleuchtet mit Soffitte E32T4 (15V, 1,2 W)

« 3-Leiter-Anschluss

Abmessungen: 62 x62x 13 mm
* Elfenbein entpricht RAL 1013

66 Honeywell: Klingeltaster

Schwarz

Wei3

Wei3

Schwarz

Silber/Schwarz

Elfenbein*

Elfenbein*

Elfenbein*

Elfenbein*

Elfenbein*

D824

D814

D534WE
D534

D611

E227

E213S/R

D647

D680
D681

Unverbindliche Preisempfehlung/*ohne MwSt.



