Klingeltaster

Artikelbeschreibung Farbe **Artikel-Nr./Bestell-Nr.** €/Stück* Rab.-Gr.

Arthebesemeibung			
KUNSTSTOFF			
Dimex			
Anschluss nur an Schutzkleinspannung	Schwarz	D824	1
Abmessungen: 55 x 24 x 18 mm			
Sesame			
Anschluss nur an Schutzkleinspannung	Weiß	D814	1
Abmessungen: 55 x 24 x 18 mm			0
Lightspot			
Beleuchtet (17 V, 0,1 A)	Weiß	D534WE	1
Anschluss nur an Schutzkleinspannung	Schwarz	D534	1
Abmessungen: 60 x 26 x 24 mm			0
Gem			
Mit Kontakt D642 Calastallainanannannannannannannannannannannannan	Silber/Schwarz	D611	1
Anschluss nur an Schutzkleinspannung			
Abmessungen: 60 x 27 x 22 mm			
Tischtaster			
Anschluss nur an Schutzkleinspannung	Elfenbein*	E227	1
Abmessungen: 62 x 62 x 19 mm			
* Elfenbein entpricht RAL 1013			-
(Schließer) Birntaster			
Versenkter Knopf	Elfenbein*	E213S/R	1
Universelle Verwendungsmöglichkeit Mit Zugentlastung			
Anschluss nur an Schutzkleinspannung			
Abmessungen: 32 x 32 x 58 mm			
* Elfenbein entpricht RAL 1013			
			<u> </u>
(Schließer) Birntaster • Versenkter Knopf	Elfenbein*	D647	1
Universelle Verwendungsmöglichkeit	Lucibelli	3011	*
Mit Zugentlastung Anschluss nur an Schutzkleinspannung			
Abmessungen: 32 x 32 x 58 mm			
* Elfenbein entpricht RAL 1013			
			<u> </u>
Quadra • Anschluss nur an Schutzkleinspannung	Elfenbein*	D680	1
dto	Elfenbein*	D681	1
Beleuchtet mit Soffitte E32T4 (15 V, 1,2 W) 3-Leiter-Anschluss	2.00011		
Abmessungen: 62 x 62 x 13 mm			
* Elfenbein entpricht RAL 1013			